54. Filii Salma, Bethleem, et Néphathi, coronae domus Joab, et dimidium Requietionis Sarai.

42. *Ziph, Marces, Hebron.* Ces trois noms sont tout à la fois des noms d'hommes et des noms de villes. Cette confusion de noms crée souvent de grandes difficultés dans l'interprétation du texte sacré.

42. *Pater Ziph, Princes.* Ziph vero urbs est in monte numeroso et opaco, ómnis et arboribus intricatosis consistit, que nomen magno dedit deserto. Ita Adrichomius in tribu Juda, n. 246, apud quem vide parva. — *Et filii Marces pater Hebron.* Yatabus ex hebreo vertitur: *Ipe fuit pater Ziph, et filiorum Marces et pater Hebron.* Princes scilicet Ziph, Marces et Hebron, que sunt civitates in tribu Juda.

50. *Hi erant filii Caleb.* Qui scilicet anteceps enumerantur.

52. *Fuerunt autem filii Sobal patris Cariathiarim.* Sententia est Sobal principem Cariathiarim filios genuisse, ex quibus familie, ut gentes, quos numero sequenti memorantur, nati sunt. — *Qui videbat dimidium requietionum.* Videtur esse tribu nominis proprii, quorum interpretatio Valgatus expressit. Idem factum alibi. Vidé dicta II Reg., 25, n. 8. In hebreo habetur *horoch hatzi hannemuchich*, itaque nomina hae erant *Koch, Tei et Mennuchich.*

53. *De cognatione Cariathiarim.* Id est, de Cariathiarim, quasi colonie quadam propagatae sunt sequentes familie et gentes. — *Saraiac et Eshthoalia.* Saraiac et Eshthoal ex cap., 13, 25, Judicum videtur pertinere ad tribum Dan, ex qua erat Samson Danis, qui habitavit inter Saraiac et Eshthoal. Lyranus hae duas urbes assignat tribu Juda, in quibus tamen Manue habitaverit, qui orat ex tribu Dan. Abulonis, quæst. 18, geminam facti utranque urbem et tam in tribu Juda quam in tribu Dan collocat Saraiac et Eshthoal. Adrichomius in tribu Dan num. 24. Et Eshthoal patris assignatum fuisse tribu Juda, deinde vero Danitis tribum, quod idem de Saraiac dicendum est.

54. *Coronae domus Jacob.* In hebreo est *hatorot*, quom vocem ut nomen proprium acciperunt LXX, ut et cognationa, Beth, Joab, Charsi, Manacel, Atsothi, quorum interpretationem Valgatus expressit.

39. Azarias engendra Helles, et Helles Elasa.

40. Elasa engendra Sisamoï, et Sisamoï engendra Sellum.

41. Sellum engendra Ieamia, et Ieamia Elisama.

42. Or les enfants de Caleb, frère de Jéréméel, furent Mesa, son aîné, prince de Ziph, et les descendants de Marces, père d'Hebron.

43. Les fils d'Hebron furent Coré, Taphua, Récoum et Samma.

44. Samma engendra Raham, père de Jerecaam, et Récoum engendra Sammai.

45. Sammai eut un fils nommé Maon, et Maon pater Bethour.